

Certifikát / Certificate

Generali Česká pojišťovna a.s.

Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika / Czech Republic, IČO / ID: 45272956

Potvrzuje, že pojistník / pojištěný

Confirms that the policyholder / insured

OK KLIENT a.s.

Mánesova 3014/16, 61200 Brno - Královo Pole, Česká republika / Czech Republic, IČO / ID: 29185114,

má uzavřenou pojistnou smlouvu číslo / has concluded insurance contract No. 6381174149

Pojištění profesní odpovědnosti / Professional Liability insurance

Rozsah pojištění / Scope of Cover

Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění profesní odpovědnosti VPPPI-P-01/2020.

Terms and conditions, and the extent of the insurance are defined by the insurance contract and the General Insurance Terms and Conditions Conditions for Professional Liability Insurance VPPPI-P-01/2020.

Pojištěná činnost / Insured activity:

samostatný zprostředkovatel pojištění dle zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění
samostatný zprostředkovatel spotřebitelského úvěru dle zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru
investiční zprostředkovatel dle zákona č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu
samostatný zprostředkovatel doplňkového penzijního spoření dle zákona č. 427/2011 Sb., o doplňkovém penzijním spoření
samostatný likvidátor pojistných událostí

independent insurance intermediary pursuant to Act No. 170/2018 Coll., on the distribution of insurance and reinsurance

independent consumer credit intermediary pursuant to Act No. 257/2016 Coll., on consumer credit

investment intermediary pursuant to Act No. 256/2004 Coll., on business on the capital market

independent supplementary pension savings intermediary pursuant to Act No. 427/2011 Coll., on supplementary pension savings

independent claims adjuster

Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění:

60 000 000 Kč / CZK

Limit of Indemnity for basic scope of cover:

Spoluúčast / Deductible:

1% z pojistného plnění, min. 5 000 Kč, max. 50 000 Kč / CZK

Územní rozsah pojištění Territorial Scope of Cover:

Evropský hospodářský prostor / European Economic Area

Pojištění se sjednává na dobu / The insurance shall be valid for the period:

od / from 1.12.2025

do / to 30.11.2026

V Praze, dne / *In Prague, dated*
Generali Česká pojišťovna a.s.

.....
Martin Kocian
upisovatel senior / *Senior Underwriter*
Korporátní a průmyslové pojištění / *Global Corporate & Commercial*

Pojišťovna potvrzuje, že údaje obsažené v tomto certifikátu jsou platné ke dni jeho vydání.
The insurance company confirms that the information contained in this certificate is valid on the date of issue.